Pater Thomas Parcevita** . Hunc vitae honestas, compositio religiosa, con-
versatio inter benefactores exemplaris, multum commendat. Praesertim vero nun-
quam ullam temporis moram inaniter perdere visus est: sed semper usque ad se-
nectutem suam, dies suos in variis laboritiis religiosis expendebat. Qui etiam func-
tus officio guardianatus, maximam partem structurae ecclesiae et monasterii in se 
suscipiens pulchram molem magnifici templi et monasterii latericii impensis et el-
eemosynis variorum Benefactorum cura et solicitudine sua ad summum perduxit. 
Cuius pietas, prudentia, mansuetudo, humilitas et omnium virtutum exemplaritas, 
nota et conspicua fuit. Tandem plenus dierum et bonorum operum, cum summo 
dolore omnium incolarum Grodnensium cursum vitae huius consummavit. Cuius 
corpus requiescit in sarcophago ligneo, a latere altaris magni. 

***   У 1644—1645 гг., калі правёў візітацыю кляштараў правінцыі Малапольскай [18]. 
*  Закрэслена. 
**   Томаш Парчэўскі (Parczewski Tomasz), айцец, гвардыян у Быдгашчы (1605) [2, т. 4, с. 235]. 
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Pater Clemens Obrębski. In hoc patre simplicitas, humilitas, mansuetudo chari-
tas, quae est vinculum perfectionis, semper elucescebat. In infirmitate sua et gravissi-
mis doloribus quos decumbens per continuos annos septem passus est, incredibilis 
patientiae exemplum omnibus praebebat, adversa quaeque incredibili tolerabat pa-
tientia: neque de molestiis sibi aliquando illatis et de non satisfactione necessitatum 
in infirmitate audivit quis illum conquerentem. Infirmus per septem annos, qualibet 
hebdomada devotissime, sacrosanctam eucharistiam sumebat. Semper fuit pauperi-
tatis amator, regulae sanctae observator. Tandem plusquam octogenarius pro festo 
omnium Sanctorum omnibus sacramentis sanctis munitus, accepta absolutione gene-
rali cum summa devotione anno D(omi)ni 1650 diem clausit extremum. 

Inscriptiones in Templo: 
In dextra parte chori, in marmoreo lapide talis inscriptio 

D(eo) o(ptimo) m(aximo) 
Andreas Stanislaus Sapieha* 
Patrem Ioannem**  Uswiat capitaneum armis et victoriis inclitum, matrem ex 

Waierorum***  prosapia sortitus. Paulum Castellanum Kiioviensem**** , et Chodkieui-
ciam*****  Ioannem palatinum Podlachiae****** , et ducissam de Kowel******* . Longam 
in seriem maiorum nepos, pronepos, vivo virtutis simulachro expressit. Moscoviticis, 
Livonicis, Prussicis, Valachicis expeditionibus meruit a magnis militiae ducibus Sta-
nislao Zołkiewski, Carolo Chodkiewicz, Stanislao Koniecpolski, Christophoro Duce 
Radziwił. Leone Sapieha patruo aestimari, foveri. Is Trocensis primum a Vladislao 
IV rege victoriosissimo, mox Vilnensis castellanus, erepto fatis in Gallia, Leono, Ca-
rolo********  unico, ex Anna Heiidenstenia*********  filio, Isabella**********  ducis Michae-
lis, Caroli Radziwiłł in Klecko consorte, sanguinis haerede relicta, ipse aetatis suae 
LIV obiit anno Christi M.D.CXLVI XXV martii hoc loco tumulatur.